РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 07 июня  2017 года									№ 19
	п. Ковыли

О внесении изменений в Реестр описаний процедур, включенных в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403, утвержденный Решением Совета сельского поселения № 14 от 27.04.2017 г «Об утверждении Порядка предоставления решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта на территории сельского поселения «Ковылинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 №403 «Об исчерпывающим перечне процедур в сфере жилищного строительства», руководствуясь уставом сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
РЕШИЛ:
1. Реестр описаний процедур, включенных в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403, утвержденный Решением Совета сельского поселения № 14 от 27.04.2017 г «Об утверждении Порядка предоставления решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта на территории сельского поселения «Ковылинское» читать в новой редакции (приложениие)
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном веб-сайте сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: www: kovylino.ru и вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Ковылинское»                            С.В. Убушаев